
RAPORT O STANIE PRZYGOTOWAŃ NA DZIEŃ 10.02.16 

 

 Poniżej przedstawiam krótkie podsumowanie aktualnego stanu przygotowao do SDM 

KRAKÓW 2016 zarówno w obszarze centralnym jak i lokalnym. 

 

 Wydarzenia Centralne SDM KRAKÓW 2016 będą odbywad się w dniach 25 do 31 lipca br. 

Nasz Dekanat w tym czasie będzie przyjmował pielgrzymów i jako parafia zostaliśmy również 

poproszeni aby ich ugościd w naszych domach. W skali naszego kraju jest to wydarzenie bez 

precedensu więc ważne abyśmy wszyscy poczuli się gospodarzami w tych dniach i w miarę 

możliwości zaangażowali się w przyjęcie w naszej parafii młodych chrześcijan ze wszystkich stron 

świata.  

Pielgrzymi przybywający do naszej parafii będą przygotowani na warunki pielgrzymkowe, ich 

wymagania dotyczące zakwaterowania są minimalne:  

 3m kw. Powierzchni do spania - będą oni mieli swoje śpiwory oraz karimaty, nie wymagane 

jest łóżko, 

 dostępu do łazienki oraz jeżeli jest to możliwe przygotowanie dla nich śniadania, 

 nie jest wymagana znajomośd języka obcego, 

 Pielgrzymi realizują program SDM więc będą cały dzieo spędzad poza Paostwa domem, 

 Każdy Pakiet Pielgrzyma zawiera ubezpieczenie 

W gablotce wywieszony został program ramowy SDM KRAKÓW 2016 dotyczący wydarzeo 

centralnych. Wygląda on następująco: 

 

 
Chciałbym przedstawid również kilka informacji ogólnych: na dzieo 22 stycznia w 

systemie rejestracyjnym 564 060 osób zadeklarowało swoje uczestnictwo w ŚDM Kraków 2016. 
Są to 3029 grupy ze 157 krajów świata. Oprócz polskich grup, najwięcej osób zarejestrowało się z 
Włoch – 83 010, Francji – 39 508, Hiszpanii – 32 142. Zachęcam Paostwa do odwiedzenia strony 
internetowej SDM KRAKÓW 2016 pod adresem http://www.krakow2016.com gdzie znajdują się 
najbardziej aktualne informacje dotyczące stanu przygotowao do tego wydarzenia.  
 Jeżeli chodzi o naszą parafię w dniu 1 grudnia zgłosiliśmy do KO SDM KRAKÓW 2016 listę 
osób zaangażowanych w przygotowanie do tego wydarzenia w Kosztowach. W skład tej grupy 
wchodzą następujące osoby: 

http://www.krakow2016.com/


 
Funkcja  Imię i Nazwisko 

1. PRZEWODNICZĄCY JACEK BROM 

2. KAPŁAN Ks. JAN SOŁTYSIK 

3. ODPOWIEDZIALNA ZA MIEJSCA KATECHEZ 
PLUS KONTAKT ZE SZKOŁAMI 

EWA ZAZULA 

4. SZEF WYŻYWIENIA HALINA DREINERT 

5. LIDER ANIMACJI DUSZPASTERSKIEJ ALEKSANDRA GĄSIORCZYK 

6. SZEF TRANSPORTU I MIEJSC 
PARKINGOWYCH  

CZESŁAW JOCHEMCZYK 

7. SZEF ZAKWATEROWANIA JACEK PYTEL  

8. SZEF BEZPIECZEŃSTWA I ZABEZPIECZENIA 
MEDYCZNEGO 

PAWEŁ GĄSIORCZYK 

9. KONTAKT Z KLUBEM SPORTOWYM GRZEGORZ PIECHOTA  

10. SEKCJA WYŻYWIENIA PLUS PAKIETY 
PIELGRZYMA 

ANNA SUŚLIK 

11. OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA 
GIMNAZJUM  

AGNIESZKA STANOSZEK 

12. OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA SZKOŁĘ 
PODSTAWOWĄ 

ANNA BOK 

 
Lista ta została również wywieszona w gablotce parafialnej oraz opublikowana na naszej 

stronie internetowej. Zadaniem tych osób będzie zorganizowanie właściwego przebiegu SDM na 

terenie parafii Kosztowy. Praca tych osób musi byd wsparta pomocą wolontariuszy pełnoletnich, 

których listę musimy zgłosid do kooca lutego oraz wolontariuszy niepełnoletnich, którzy będą mieli 

status gospodarza. Jest to bardzo ważne ponieważ bez pomocy tych osób nie będziemy w stanie w 

godny sposób przyjąd pielgrzymów. Te osoby zostanę również zarejestrowane jako wolontariusze w 

watykaoskim systemie rejestracyjnym.  

Dodatkowo wysłaliśmy do Krakowa ankietę zabezpieczenia medycznego, gdzie jako osobę 

odpowiedzialną za ten obszar wskazaliśmy Pawła Gąsiorczyk. Została przesłana również ankieta dla 

PKO gdzie wyznaczyliśmy na obszarze naszej parafii 8 miejsc parkingowych dla autokarów. Lokalizacja 

tych parkingów jest następująca: 

Hurtownia Farmaceutyczna Medicare, Mysłowice - 
Kosztowy 
ul. Białobrzeska 45 (wjazd od ulicy A. Dzióbka) 

3 



Gimnazjum Nr. 6, Mysłowice – Kosztowy, 
ul. Długa 

3 

Szkoła Podstawowa 16, Mysłowice – Kosztowy, 
ul. Kosztowska 

2 

 

 Podaliśmy również nasz kościół parafialny jako ewentualne miejsce katechez w trakcie 

wydarzeo centralnych.  

Zgodnie z aktualnie obowiązującym planem pielgrzymi będą przybywad do naszej parafii w 

dniu 25 lipca 2016, w dniach 26 do 29 będą brali udział w programie ogólnym SDM a w dniu 30 lipca 

(sobota) udają się na miejsce czuwania gdzie w dniu 31 lipca (niedziela) będzie odprawiona Msza Św. 

Na terenie parafii zostanie utworzony punkt przyjęcia, gdzie pielgrzymi będą się rejestrowad, 

otrzymają pakiety pielgrzyma oraz program SDM. Następnie pielgrzymi będą udawad się w miejsca 

zakwaterowania. Na chwilę obecną mamy informacje, że głównymi środkami komunikacji 

pielgrzymów będzie komunikacja miejska oraz pociągi. Na potrzeby przyjęcia młodych pielgrzymów 

został utworzony adres e-mail, który służyd będzie do kontaktu z osobami odpowiedzialnymi za grupy 

przybywające do naszej parafii. Zgodnie z planem w najbliższych miesiącach mamy otrzymad już dane 

poszczególnych grup, które będą przebywad w naszej parafii. Na potrzeby tego wydarzenia do naszej 

strony internetowej została dodana nowa funkcjonalnośd pozwalająca wybrad odpowiednią wersję 

językową.  

 

Na dzieo dzisiejszy mamy deklaracje przyjęcia młodych od 47 rodzin, które w sumie mogą 

przyjąd 172 osoby. Oczywiście potrzeby są większe dlatego prosimy wszystkich, którzy mogą przyjąd 

młodych chrześcijan o zgłaszanie się do zakrystii lub kancelarii w celu wypełnienia deklaracji.  

 

 W momencie pojawienia się nowych informacji będziemy je Paostwu przekazywad na bieżąco 

w formie ogłoszeo duszpasterskich oraz publikując je na stronie internetowej parafii 

www.parafiakosztowy.pl Jesteśmy również do Paostwa dyspozycji pod numerami telefonów 

podanymi w gablotce oraz na stronie internetowej parafii.  

Jacek Brom - 695 400 371 

Ewa Zazula - 505 486 225 

Jacek Pytel - 519 123 657 

 

 Prosimy również wszystkich parafian aby wsparli naszą pracę ponieważ bez Paostwa 
pomocy a w szczególności bez Paostwa modlitwy nie będziemy nic w stanie zrobid. 
Wszystkich, którzy pragną w jakikolwiek sposób pomóc nam w pracy zapraszamy do 
kontaktu z PKO.  

http://www.parafiakosztowy.pl/

